ПРОТОКОЛ № 8
Заседания Совета СРО Некоммерческое партнерство
«Газораспределительная система.
Проектирование»
«12» марта 2010 г.

Санкт-Петербург
Присутствовали:
с правом решаюшего голоса,

- Председатель совета СРО НП «ГС.П» от открытого акционерного общества «Газпромрегионгаз» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 15 по Санкт – Петербургу 01 октября 2004 г., ОГРН 1047855099170,              ИНН 7838306818) – Заместитель генерального директора по капитальному строительству и инвестициям Войков Владимир Анатольевич;

- Общество с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблгаз» (внесено в Единый государственный реестр юридических лиц за основным государственным регистрационным номером 1027301170093,                    ИНН 7303022447, место нахождения: Россия, 432071, г. Ульяновск,             ул. Гагарина д.30) в лице Генерального директора Камеко Владимира Николаевича;
- Открытое акционерное общество «Оренбургоблгаз» (внесено в Единый государственный реестр юридических лиц за основным государственным регистрационным номером ОГРН 1025601022512, ИНН 5610010369, место нахождения: 460000,  Российская Федерация, г. Оренбург ул. Краснознаменская, д.39) в лице Генерального директора Бородина Дмитрия Александровича;
- Общество с ограниченной ответственностью «ВГК» (внесено в Единый государственный реестр юридических лиц за основным государственным регистрационным номером 1027301170093,                          ИНН 7303022447, место нахождения: 445350 Россия, Самарская обл. Городской округ Жигулевск, г. Жигулевск. ул. Никитинская д.1) в лице Генерального директора Коротких Виталия Викторовича;
-  Открытое акционерное общество «Рязаньгоргаз» (внесено в Единый государственный реестр юридических лиц за основным государственным регистрационным номером 1026200871388, ИНН 6227003840, место нахождения: 390000, Россия г.Рязань, ул.Семашко, д.18) в лице Генерального директора Жулидова Валерия Николаевича;
С правом совещательного голоса,

- Секретарь Совета СРО НП «ГС.П», от СРО Некоммерческое партнерство «Газораспределительная система. Проектирование» (зарегистрированное Межрайонной инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам № 9 по Санкт – Петербургу 10 сентября 2009г. ОГРН 1097800005380; ИНН 7840018687) Директор СРО Некоммерческое партнерство «Газораспределительная система. Проектирование» - Данилишин Богдан Томович;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о вступлении в члены СРО Некоммерческое партнерство «Газораспределительная система. Проектирование».

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШЕНИЯ СОВЕТА СРО НП «ГС.П»
1. По первому вопросу слушали Директора Партнерства – Данилишина Б.Т., который доложил о рассмотрении заявлений о приеме в члены СРО НП «ГС.П», и предложил:

1.1. Принять в члены СРО НП «ГС.П» ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение»
Постановили:
Принять в члены СРО Некоммерческое партнерство «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «СпецГазЭнергоОбеспечение»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0
1.2.  Принять в члены СРО НП «ГС.П» ООО «Газремонт»
Постановили:
Принять в члены СРО Некоммерческое партнерство «Газораспределительная система. Проектирование» ООО «Газремонт»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2. По второму вопросу слушали Директора Партнерства – Данилишина Б.Т., который доложил о рассмотрении заявлений о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, и предложил:

2.1. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Восточная межрегиональная газовая компания»
Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Восточная межрегиональная газовая компания»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.2. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ЗАО «Промэнергомаш»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ЗАО «Промэнергомаш»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.3. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО по газификации и эксплуатации газового хозяйства «Калининградгазификация»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО по газификации и эксплуатации газового хозяйства «Калининградгазификация»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.4. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Кореновскрайгаз»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Кореновскрайгаз»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.5. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Научно-Производственное Предприятие «Эко-Энерго-Холдинг»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Научно-Производственное Предприятие «Эко-Энерго-Холдинг»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.6. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Рыбинскгазсервис»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Рыбинскгазсервис»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.7. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО по газоснабжению и газификации Томской области «Томскоблгаз»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО по газоснабжению и газификации Томской области «Томскоблгаз»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.8. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Динскаярайгаз»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Динскаярайгаз»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.9. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Проектное бюро «Вектор»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Проектное бюро «Вектор»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.10. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ЗАО «Аксинья»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ЗАО «Аксинья»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.11. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Газ-Транс сервис»

Постановили:
Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Газ-Транс сервис»

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

 Председатель собрания

______________
В.А.Войков
Секретарь собрания

______________
Б.Т.Данилишин
PAGE